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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за кофинансирање на проект од  

Програмата за регионален рамномерен развој за 2018 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А Т А за кофинансирање на проект од Програмата за регионален 

рамномерен развој за 2018 година, бр. 09 - 759/1, што Советот на Општина Берово ја донесе 

на седницата што се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

 

 

Бр.08-819/1                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член  19  став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со јавен повик за 

прибирање на предлог проекти за развој на подрачјата со специфични развојни потреби за 

2018 година, Советот на Општина Берово на седницата одржана на ден 02.03.2018 година 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за кофинансирање на проект од Програмата за регионален рамномерен развој за 2018 

година 

 

 

 

Член 1 

 Се дава согласност на Општина Берово за кофинансирање на проект од Програмата 

за регионален рамномерен развој за 2018 година, Проекти за развој на подрачјата со 

специфични развојни потреби. 

 

 

Член 2 

 За проектот „Изработка на техничка документација за изградба на колекторски 

систем во три населени места по течението на река Брегалница“, Општина Берово се 

обврзува да учествува во проектниот фонд со 150 000 денари односно 20 % од вкупниот 

буџет за проектот кој изнесува 750 000 денари. 

 

Член 3 

 

Средствата од Член 2 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на Општина Берово за 2018 

година. 

 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Берово”. 

 

 

 

Бр.09-759/1                                     Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година              Претседател 

Б е р о в о        Јован Матеничарски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Измена и дополнување на  

Годишен План за вработување на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2018 година,  

Бр.01-125/1 од 19.02.2018 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А Т А за давање на согласност на Измена и дополнување на  

Годишен План за вработување на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2018 година, 

Бр.09-766/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/2                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 11 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(“Службен весник на Република Македонија” бр.27/2014…..27/2016), Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на ден 03.02.2018 година донесе: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Измена и дополнување на  

Годишен План за вработување на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2018 година,  

Бр.01-125/1 од 19.02.2018 година 

 

 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Измена и дополнување на Годишен План за вработување на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2018 година, Бр.01-125/1 од 19.02.2018 година 

 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-766/1                Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка  

помеѓу Советот на Општина Берово и  

Фондацијата за развој на локалната заедница Штип 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А Т А за давање согласност за склучување на Меморандум за 

соработка помеѓу Советот на Општина Берово и Фондацијата за развој на локалната 

заедница Штип, Бр.09-767/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/3                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член  19  став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка  

помеѓу Советот на Општина Берово и  

Фондацијата за развој на локалната заедница Штип 

 

 

 

Член 1 

 Се дава согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Советот на 

Општина Берово и Фондацијата за развој на локалната заедница Штип за реализација на 

проектот “Ефективен механизам за граѓанско учество”, поддржан од граѓанско учество на 

УСАИД. 

 

 

 

Член 2 

 Се овластува Претседателот на Советот на Општина Берово, да го потпише 

Меморандумот за соработка, во име на Советот на Општина Берово 

 

 

 

 

Член 3 

Меморандум за соработка помеѓу Советот на Општина Берово и Фондацијата за 

развој на локалната заедница Штип ќе се склучи по влегување во сила на оваа одлука. 

 

 

 

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

 

 

Бр.09-767/1                                      Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година              Претседател 

Б е р о в о        Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на преставници на 

 Училишен одбор на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставници на Училишен 

одбор на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово, Бр.09-768/1, што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/4                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 124 став 2 и 3 од Законот за основното образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13) и член 19 став 2 точка 28 

од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 

20/10), а во врска со Известувањето на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово Бр.03-103/1 

од 02.02.2018 година, примено во Општина Берово под број 09- 472/1 од 05.02.2018 година  

и Барањето на Емилија Ваканска примено во Општина Берово под број 09-659/1 од 

22.02.2018 година, Советот на Општина Берово на седницата одржана на 02.03.2018 

година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на преставници на 

 Училишен одбор на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

1. Од преставници на Општина Берово во Училишниот одбор на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово се разрешуваат : 

 

- Лидија Крамарска и 

- Емилија Ваканска. 

 

2. За преставници на Општина Берово во Училишниот одбор на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово се именуваат: 

 

- Билјана Дракалска и 

- Марија Младеновиќ Распашковска. 

 

3. Ова Решение е составен дел на Решението Бр.09-529/1 од 14.03.2017 година. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-768 /1                                                                      Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                               Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Joван Матеничарски  с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето 

на општина Берово во 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 

уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Берово во 2017 година, Бр.09-

769/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 

година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/5                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето 

на општина Берово во 2017 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Извештајот за реализација на Програмата за 

уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Берово во 2017 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-769/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за работа на  

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за работа на Дом на култура 

“Димитар Беровски” Берово за 2017 година, Бр.09-770/1, што Советот на Општина Берово 

ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/6                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за работа на  

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2017 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Извештајот за работа на Дом на култура 

“Димитар Беровски” Берово за 2017 година. 

 

2. Се задолжува Домот на култура “Димитар Беровски” Берово при изработка на 

Годишните извештаи да вклучува табела со финансиска конструкција на планирани 

средства согласно предходно усвоена Програма, рализирани средства и побарувања 

од доверители (долг). 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-770/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишната Програма за работа на 

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2018 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишната Програма за работа на Дом на 

култура “Димитар Беровски” Берово за 2018 година, Бр.09-771/1, што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/7                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 19 став 2 точка 29 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата 

одржанa на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишната Програма за работа на 

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2018 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово ја усвои Годишната Програма за работа на Дом на 

култура “Димитар Беровски” Берово за 2018 година. 

 

2. Се задолжува изготвувачот на Годишната Програма за работа на Дом на култура 

“Димитар Беровски” Берово за 2018 година да ја прошири истата со финансиска 

конструкција. 

 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-771/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

Територијалната противпожарна единица при  

Општина Берово за 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

Територијалната противпожарна единица при Општина Берово за 2017 година, Бр.09-772/1, 

што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 

година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/8                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  

Територијалната противпожарна единица при  

Општина Берово за 2017 година 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Годишниот Извештај за работа на 

Територијалната противпожарна единица при Општина Берово за 2017 година, 

Бр.09-529/1 од 12.02.2018 година. 

 

2. Се задолжува ТППЕ Берово при изработка на Годишните извештаи да вклучува 

табела со финансиска конструкција на планирани средства согласно предходно 

усвоена Програма, рализирани средства и побарувања од доверители (долг). 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-772/1                                                                          Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишен Извештај за работа на  

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово 

во учебната 2017/2018 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Полугодишен Извештај за работа на  

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово во учебната 2017/2018 годинаБр.09-

773/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 

година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/9                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Полугодишен Извештај за работа на  

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово 

во учебната 2017/2018 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Полугодишен Извештај за работа на ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово во учебната 2017/2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-773/1                                                                          Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за квартал од 01.10.2017 година до 31.12.2017 година 

(четврт квартал) 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на 

буџетот за Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

01.10.2017 година до 31.12.2017 година (четврт квартал),  Бр.09-774/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/10                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот за  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за квартал од 01.10.2017 година до 31.12.2017 година 

(четврт квартал) 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за извршувањето на 

буџетот за Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

01.10.2017 година до 31.12.2017 година. 

 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-774/1                                                                            Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за квартал од 01.10.2017 година до 31.12.2017 година 

(четврт квартал) 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени 

обврски Образец К2 за квартал од 01.10.2017 година до 31.12.2017 година (четврт квартал), 

Бр.09-775/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/11                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за квартал од 01.10.2017 година до 31.12.2017 година 

(четврт квартал) 

 

 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за достасани 

ненамирени обврски Образец К2 за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017 

година. 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-775/1                                                                            Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините 

Образец К3 за квартал од 01.10.2017 година до 31.12.2017 година 

(четврт квартал) 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К  за усвојување на Квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините Образец К3 за квартал од 01.10.2017 година до 31.12.2017 година (четврт 

квартал), Бр.09-776/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

Бр.08-819/12                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) , Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата 

на секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините 

Образец К3 за квартал од 01.10.2017 година до 31.12.2017 година 

(четврт квартал) 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините, Образец К3 за квартал од 01.10.2017 година до 31.12.2017 година. 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-776/1                                                                            Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                               Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА  

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  

НА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2018 ГОДИНА 

 

 

 

Се објавува ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2018 

ГОДИНА, Бр.09-777/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/13                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ”бр.5/02), 

а во врска со член 46 став 1 од Законот за уредување на градежно земјиште („Сл.весник на 

РМ”бр.82/08), и член 19 став 2 точка 8 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник 

на Општина Берово”бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

02.03.2018 година донесе: 

 

 

 ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА  

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  

НА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2018 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

             Во Програмата за уредување на градежно земјиште – Трошоци за уредување на 

градежно земјиште по области и објекти на подрачјето на Општина Берово за 2018 година, 

број 09-2924/2 од 05.12.2017 година, („Службен гласник на Општина Берово”бр.3 од 

07,12.2017год.) и измена на програмата бр.03-3215 од 27.12.2017година, се врши измена и 

дополна и тоа во : 

              -  Ставка ЈИО  Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води 

стои 2.733.200 а треба да стои 2.133.200  

              -  Ставка ЈИО точка 2 Изградба на канал на улица „Велко Влаховиќ“ во Берово стои 

2.433.200 а треба да стои 1.833.200  

   

 

Член 2 

             По ставка Ф20 се додава нова ставка ЈЛО Други комунални услуги(капитални 

расходи) 600.000   

 

 

Член 3 

           Во РЕКАПИТУЛАЦИЈА   

    -  Во точка 5 стои 2.733.200 а треба да стои 2.133.200 

    -  Се додава нова точка 11 Други комунални услуги(капитални расходи) 600.000 

     

 

Член 4 

            Оваа измена на Програмата за уредување на градежно земјиште – Трошоци за 

уредување на градежно земјиште по области и објекти влегува во сила со денот на 

донесување а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Берово” и е составен дел на 

Програмата број 09-2924/2 од 05.12.2017 година  и измена на програмата бр.03-3215 од 

27.12.2017година. 

 

 

 

 

Бр.09-777/1                                                                                Совет на Општина Берово 

02.03.2018 год.                                                                                       Претседател 

Б е р о в о                                                                                       Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за изградба, реконструкција и одржување на јавно осветлување 

на општина Берово во 2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за изградба, реконструкција и одржување на јавно осветлување на 

општина Берово во 2017 година, Бр.09-778/1, што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/14                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за изградба, реконструкција и одржување на јавно осветлување 

на општина Берово во 2017 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Извештајот за реализација на Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на јавно осветлување на општина Берово во 

2017 година 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-778/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за одржување на јавно зеленило во  

 општина Берово во 2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за одржување на јавно зеленило во општина Берово во 2017 година, Бр.09-

779/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/15                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за одржување на јавно зеленило во  

 општина Берово во 2017 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Извештајот за реализација на Програмата за 

одржување на јавно зеленило во општина Берово во 2017 година 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-779/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за одржување на јавна чистота во  

 општина Берово за 2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за одржување на јавна чистота во  општина Берово за 2017 година, Бр.09-

780/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/16                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за одржување на јавна чистота во  

 општина Берово за 2017 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Извештајот за реализација на Програмата за 

одржување на јавна чистота во општина Берово за 2017 година 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-780/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за заштита на населението од заразни болести во  

 општина Берово за 2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за заштита на населението од заразни болести во општина Берово за 2017 

година, Бр.09-781/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/17                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за заштита на населението од заразни болести во  

 општина Берово за 2017 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Извештајот за заштита на населението од 

заразни болести  во општина Берово за 2017 година, Бр.22-673/2 од 23.02.2018 

година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-781/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за заловување на кучиња скитници во   

 општина Берово за 2017 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К з за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 

за заловување на кучиња скитници во  општина Берово за 2017 година 

 Бр.09-782/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/18                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за заловување на кучиња скитници во   

 општина Берово за 2017 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Извештајот за реализација на Програмата за 

заловување на кучиња скитници во  општина Берово за 2017 година, Бр.22-673/1 од 

23.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-782/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

П Р А В И Л Н И К 

за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете 

 

 

 

Се објавува П Р А В И Л Н И К за критериумите и постапката за реализација на трансфери 

по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за 

новородено дете,  Бр.09-765/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/19                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.05/2002) и член 19 став 2 точка 11 од од Статутот на Општина Берово 
(„Службен Гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 30/2008 и 20/2010), во 
согласност со Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово и Годишната програма 
за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита, Советот на Општина 
Берово на 6.та седница одржана на ден 02.03.2018 година донесе: 
 

ПРАВИЛНИК 
за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од 

физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете 
 

Член 1 
 Со овој Правилник се утврдуваат условите под кои може да се поднесе Барање и 
критериумите, постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична помош за секое новородено дете на територија на 
Општина Берово.  
 

Член 2 
 Средствата за реализација на поднесените барања се планираат во Буџетот на 
Општина Берово на годишно ниво по претходно направена процена, во Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово и во Годишната Програма за активностите на 
Општина Берово во областа на социјалната заштита. 
 

Член 3 
 Средствата предвидени во Буџетот на годишно ниво за еднократна парична помош за 
новородено дете ќе се распределуваат на корисниците баратели според критериумот 
родителите на новороденото дете во календарската година да имаат регистрирано место на 
живеалиште и постојано престојувалиште на територија на Општина Берово.  
 Рокот за поднесување на Барање за исплата на средства согласно овој Правилник е во 
текот на календарската година во која е родено детето. За оние деца коишто се родени во 
последниот квартал од годината, рокот за пријавување и поднесување на барање за исплата 
на средства е до крајот на календарската година или најдоцна до 28 февруари во следната 
календарска година.   
 Местото на живеалиште и постојано престојувалиште се докажува со приложување на 
копија од личен документ за идентификација и со изјава од барателот заверена на нотар дека 
родителите живеат и престојуваат на територија на Општина Берово.  
 

  Член 4 
 За секое новородено дете, чии родители се со место на живеење во Општина Берово, 
ќе се врши исплата на 3.000,оо денари од потставка 464 990 – Други трансфери, Програма А0 
Совет на Општина, во согласност со годишната програма за активностите на Општина Берово 
во областа на социјалната заштита.  
  

   Член 5 
  Подносителите на барање за доделување на еднократна парична помош за 
новородено дете се должни да приложат: 

 извод од матична книга на родените за новороденото дете во оригинал; 
 фотокопија од лична карта на еден од родителите (барателот); 
 фотокопија од трансакциска сметка;  
 изјава заверена на нотар дека родителите имаат пријавено адреса на живеење 

и постојано престојувалиште на територија на Општина Берово 
 
 

Член 6 
 Средствата предвидени во Буџетот за оваа намена, по утврдените критериуми ќе ги 
доделува Градоначалникот на Општина Берово. 

За секое поднесено Барање, се изготвува записник од Комисијата за утврдување кои 
физички лица ги исполнуваат критериумите за добивање на еднократна парична помош во 
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кој се констатира дали барателите ги исполнуваат критериумите за доделување на 
еднократна парична помош за секое новородено дете.  

Доколку барателот достави некомплетна документација, наведена во член 5 од овој 
Правилник, Комисијата од став 2 на овој член е должна да му достави известување на 
барателот и да го задолжи барателот во рок од 5 работни дена по приемот на известувањето 
да ги комплетира документите.  

Доколку барателот не ги комплетира документите во рокот предвиден во став 3 од 
овој член, ќе се смета дека не исполнува условите за доделување на еднократна парична 
помош, и истиот ќе биде одбиен со Решение за недоделување на еднократна парична помош, 
по истекот на рокот за докомплетирање на барањето предвиден во став 3 од овој член.  

Доколку барателот достави уредна и комплетна документација, од страна на 
Градоначалникот на Општина Берово се донесува Решение за доделување на еднократна 
парична помош за новородено дете во рок од 60 дена од приемот и комплетирањето на 
барањето.  

Барањето, еден примерок од Записникот од Комисијата и еден примерок од 
Решението за доделување на еднократна парична помош за новородено дете се доставува до 
Одделението за финансиски прашања.   

Еден примерок од Записникот од Комисијата и еден примерок од Решението за 
доделување на еднократна парична помош за новородено дете се доставува до Комисијата за 
утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за добивање на еднократна 
парична помош од Општина Берово. 

По еден примерок од Решението за доделување на еднократна парична помош за 
новородено дете се доставува до барателот и до архива на Општина Берово.  

 
                                                                           Член 7 
Правилникот влегува во сила со денот на неговото донесување и ќе се објави во 

Службен Гласник на Општина Берово.  
 

 Број 09 - 765/1       Совет на Општина Берово 
 02.03.2018 година                     Претседател 
 Берово               Јован Матеничарски с.р. 
 
 
Изготвила: 
Зорица Ризовска 
Одделение за управување со човечки ресурси 
 
Одобрила: 
Емилија Ваканска 
Одделение за правни и општи работи 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за активностите на Општина Берово  

во областа на културата за 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово  во областа на културата за 2017 година,  Бр.09-783/1, 

што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 

година. 

 

 

 

 

Бр.08-819/20                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за активностите на Општина Берово  

во областа на културата за 2017 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Извештајот за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во областа на културата за 2017 година, Бр.18-

636/1 од 21.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-783/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализираните активности и испалтени средства од 

Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на  

Општина Берово за 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештајот за реализираните активности и 

испалтени средства од Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните 

активности на Општина Берово за 2017 година,  Бр.09-784/1, што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-819/21                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализираните активности и испалтени средства од 

Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на  

Општина Берово за 2017 година 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Извештајот за реализираните активности и 

испалтени средства од Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните 

активности на Општина Берово за 2017 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-784/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за реализација на  

Г1 Програмата за поддршка на ЛЕР на Општина Берово 

за 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за реализација на  

Г1 Програмата за поддршка на ЛЕР на Општина Берово за 2017 година, Бр.09-785/1, што 

Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-819/22                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за реализација на  

Г1 Програмата за поддршка на ЛЕР на Општина Берово 

за 2017 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Годишниот Извештај за реализација на Г1 

Програмата за поддршка на ЛЕР на Општина Берово за 2017 година, Бр.19-660/1 од 

22.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-785/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за реализација на  

Програмата за енергетска ефикасност  

на Општина Берово за 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за реализација на  

Програмата за енергетска ефикасност на Општина Берово за 2017 година, Бр.09-786/1, што 

Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-819/23                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за реализација на  

Програмата за енергетска ефикасност  

на Општина Берово за 2017 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Годишниот Извештај за реализација на  

Програмата за енергетска ефикасност на Општина Берово за 2017 година, Бр.19-

670/1 од 22.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-786/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Информација за изработка и реализација на  

урбанистичките планови во Општина Берово за 2017 година 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Информација за изработка и реализација на 

урбанистичките планови во Општина Берово за 2017 година, Бр.09-787/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-819/24                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Информација за изработка и реализација на  

урбанистичките планови во Општина Берово за 2017 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово ја усвои Информација за изработка и реализација на 

урбанистичките планови во Општина Берово за 2017 година, Бр.23-682/1 од 

23.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-787/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Информација за реализација на 

 Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост 

на Република Македонија 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Информација за реализација на Програмата 

за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република 

Македонија, Бр.09-788/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

Бр.08-819/25                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржанa 

на 02.03.2018 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Информација за реализација на 

 Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост 

на Република Македонија 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово ја усвои Информација за реализација на Програмата за 

работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 

Република Македонија, Бр.23-683/1 од 23.02.2018 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-788/1                                                                         Совет на Општина Берово 

02.03.2018 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за oтпочнување на постапка за 

„Измена и дополна на ДУП Берово“ - за локалитет „МАНАСТИР“ 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за oтпочнување на постапка за „Измена и дополна на ДУП 

Берово“ - за локалитет „МАНАСТИР“, Бр.09-789/1, што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 02.03.2018 година. 

 

 

 

 

 

Бр.08-819/26                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

05.03.2018 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 17 и 51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник 
на РМ“ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 31/2016 и 163/2016), член 13 од Правилникот за 
поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови 
(„Сл.весник на РМ“ бр.78/06), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 7 од Статутот на Општина Берово 
(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина 
Берово на седницата одржана на 02.03.2018 година донесе:  
 

О Д Л У К А 
за oтпочнување на постапка за 

 „Измена и дополна на ДУП Берово“ - за локалитет „МАНАСТИР“ 
 

Член 1 
 Се отпочнува постапка за изработка на „Изменување и дополнување на ДУП Берово - 
за локалитет „МАНАСТИР“- дел од урбан блок 12 во Берово, Општина Берово. 
Детален урбанистички план со површина за локалитетот ограничен со:  

- од Исток улица „Маршал Тито“ и улица „Кирил и Методи“; 
- од Запад улица „Моша Пијаде“; 
- од Север постојна колско-пешачка пристапна улица, спој на  улица „Маршал Тито“ и 
улица „Моша Пијаде“, и; 
- од Југ постојна колско-пешачка пристапна улица, спој на  улица „Кирил и Методи“ и 
улица „Моша Пијаде“. 

 

Член 2 
 „Изменување и дополнување на ДУП Берово - за локалитет „МАНАСТИР“- дел од урбан 
блок 12 во Берово, Општина Берово, од член 1 на оваа Олука, да бидат изработени согласно 
Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на 
урбанистичките планови. 
 

Член 3 
 Советот на Општина Берово по донесување на одлуката го задолжува одделението за 
урбанизам да изготви проектна задача и да отпочне со постапка за изработка на предлог 
план за „Изменување и дополнување на ДУП Берово - за локалитет „МАНАСТИР“- дел од 
урбан блок 12 во Берово, Општина Берово. 
 

Член 4 
 Финансирањето на „Изменување и дополнување на ДУП Берово - за локалитет 
„МАНАСТИР“- дел од урбан блок 12 во Берово, Општина Берово, ќе го врши општината од 
средства предвидени во Буџетот на Општина Берово по Програмата за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на Општина Берово и со самофинансирање во делови 
од измените од заинтересираните физички и правни лица согласно член 17 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Берово“. 
 
Бр.09-789/1                             Совет на Општина Берово 
02.03.2018 година                        Претседател 
Б е р о в о                Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен  весник на Република Македонија” бр.5/02), а во врска со член 24-а 

став 3 од Законот за јавните претпријатија (“Службен  весник на Република 

Македонија” бр.38/96.........39/16), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе:  

 

 

                         

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување  на вршител на должност директор 

 на ЈПКР „Услуга“ Берово 

 

 

        

Член 1 

За вршител на должност директор на Јавното претпријатие за 

комунални работи „Услуга“ Берово се именува Илија Рунтевски од Берово, со 

адреса на живеење на ул. “xxxxxxxxxxxx” Бр.xx Берово, со ЕМБГ 

xxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

 

Член 2 

       Вршителот на должност директор на ЈПКР “Услуга” Берово, стапува на 

должност на 23.01.2018 година, па се до именување на директор по распишан 

јавен оглас, но не подолго од 6 (шест) месеци. 

 

 

 

Член 3 

        Ова решение влегува во сила со денот на донесувањетоа, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Берово“.  

 

 

 

 

Бр.08- 323 /1                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО        

23.01.2018 година                                                               Градоначалник                                                                                        

Б е р о в о                                                                           Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 99 став 2 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) а во врска со член 84 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр.5/2002), Градоначалникот на Општина 

Берово донесе: 

 

О Д Л У К А 

ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ 

НА МЕСНА ЗАЕДНИЦИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА БЕРОВО 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се распишуваат избори за членови на Советите на месните заедници 

на подрачјето на општина Берово. 

 

Член 2 

 Изборите за членови на Советите на месните заедници на подрачјето на општина 

Берово ќе се спроведат во периодот од 01.03.2018 година до 31.03.2018 година. 

 Градоначалникот ќе донесе поединечни акти за свикување на собир на граѓаните за 

подрачјето на секоја месна единица, односно населено место и поединечни акти за 

распишување избори за членови на Советот на секоја месна заедница во коишто ќе биде 

утврдено местото и времето на одржување на собирите на граѓани на коишто ќе бидат 

избирани членови на Советите на месните заедници.  

  

Член 3 

 Постапката за предлагање, утврдување и избор на членови на Советите на месните 

заедници ќе ја спроведе Комисијата за спроведување на постапка за избор на членови на 

Советите на месните заедници формирана од страна на Градоначалникот на општина 

Берово. 

 

 

Член 4 

 Граѓаните од соодветната месна заедница благовремено ќе бидат известени од 

Градоначалникот на општината за денот, часот и местото на одржување на Собирот на 

граѓаните. 

Свикувањето на Собирот на граѓаните на месната заедница ќе биде извршено со 

објавување на web страната на Општина Берово, како и со истакнување на соопштението 

на видни места на територијата месната заедница за којашто се свикува Собирот на 

граѓани. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

 

Бр.08-548/1                                                                                  ОПШТИНА БЕРОВО 

13.02.2018 година                                                                            Градоначалник 

Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 99 став 2 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со член 84 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр.5/2002) и Одлуката за распишување 

избор на членови на Совет на месна заедница на подрачјето на општина Берово Бр.08-548 

од 13.02.2018, Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ 

НА МЕСНА ЗАЕДНИЦИ ВО С.ДВОРИШТЕ 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се распишуваат избори за членови на Советите на месните заедници 

во с.Двориште, општина Берово. 

 

Член 2 

 Изборите за членови на Советите на меснaта заедница во село Двориште ќе се 

спроведe на ден 05.03.2018 година (понеделник), со почеток во 19:00 часот. 

 

  

Член 3 

 Постапката за предлагање, утврдување и избор на членови на Советите на месните 

заедници ќе ја спроведе Комисијата за спроведување на постапка за избор на членови на 

Советите на месните заедници формирана од страна на Градоначалникот на општина 

Берово. 

 

Член 4 

 Граѓаните од соодветната месна заедница благовремено ќе бидат известени од 

Градоначалникот на општината за денот, часот и местото на одржување на Собирот на 

граѓаните. 

 

Свикувањето на Собирот на граѓаните на месната заедница ќе биде извршено со 

објавување на web страната на Општина Берово, како и со истакнување на соопштението 

на видни места на територијата месната заедница за којашто се свикува Собирот на 

граѓани. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

 

Бр.08-549/1                                                                                  ОПШТИНА БЕРОВО 

13.02.2018 година                                                                            Градоначалник 

Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 99 став 2 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со член 84 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр.5/2002) и Одлуката за распишување 

избор на членови на Совет на месна заедница на подрачјето на општина Берово Бр.08-548/1 

од 13.02.2018, Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ 

НА МЕСНА ЗАЕДНИЦИ ВО С.ВЛАДИМИРОВО 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се распишуваат избори за членови на Советот на месната заедница 

во с.Владимирово, општина Берово. 

 

Член 2 

 Изборот за членови на Советот на месната заедница во с.Владимирово, ќе се 

спроведe на ден 06.03.2018 година (вторник), со почеток во 19:00 часот. 

 

  

Член 3 

 Постапката за предлагање, утврдување и избор на членови на Советот на месната 

заедница ќе ја спроведе Комисијата за спроведување на постапка за избор на членови на 

Советот на месната заедница, формирана од страна на Градоначалникот на општина 

Берово. 

 

Член 4 

 Граѓаните од соодветната месна заедница благовремено ќе бидат известени од 

Градоначалникот на општината за денот, часот и местото на одржување на Собирот на 

граѓаните. 

 

Свикувањето на Собирот на граѓаните на месната заедница ќе биде извршено со 

објавување на web страната на Општина Берово, како и со истакнување на соопштението 

на видни места на територијата месната заедница за којашто се свикува Собирот на 

граѓани. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

Бр.08-626/1                                                                                  ОПШТИНА БЕРОВО 

21.02.2018 година                                                                            Градоначалник 

Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 99 став 2 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со член 84 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр.5/2002) и Одлуката за распишување 

избор на членови на Совет на месна заедница на подрачјето на општина Берово Бр.08-548/1 

од 13.02.2018, Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ 

НА МЕСНА ЗАЕДНИЦИ ВО С.МАЧЕВО 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се распишуваат избори за членови на Советот на месната заедница 

во с.Мачево, општина Берово. 

 

Член 2 

 Изборот за членови на Советот на месната заедница во с.Мачево, ќе се спроведe на 

ден 07.03.2018 година (среда), со почеток во 19:00 часот. 

 

  

Член 3 

 Постапката за предлагање, утврдување и избор на членови на Советот на месната 

заедница ќе ја спроведе Комисијата за спроведување на постапка за избор на членови на 

Советот на месната заедница, формирана од страна на Градоначалникот на општина 

Берово. 

 

Член 4 

 Граѓаните од соодветната месна заедница благовремено ќе бидат известени од 

Градоначалникот на општината за денот, часот и местото на одржување на Собирот на 

граѓаните. 

 

Свикувањето на Собирот на граѓаните на месната заедница ќе биде извршено со 

објавување на web страната на Општина Берово, како и со истакнување на соопштението 

на видни места на територијата месната заедница за којашто се свикува Собирот на 

граѓани. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

Бр.08-627/1                                                                                  ОПШТИНА БЕРОВО 

21.02.2018 година                                                                            Градоначалник 

Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 99 став 2 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со член 84 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр.5/2002) и Одлуката за распишување 

избор на членови на Совет на месна заедница на подрачјето на општина Берово Бр.08-548/1 

од 13.02.2018, Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ 

НА МЕСНА ЗАЕДНИЦИ ВО С.РАТЕВО 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се распишуваат избори за членови на Советот на месната заедница 

во с.Ратево, општина Берово. 

 

Член 2 

 Изборот за членови на Советот на месната заедница во с.Ратево, ќе се спроведe на 

ден 24.03.2018 година (сабота), со почеток во 19:00 часот. 

 

  

Член 3 

 Постапката за предлагање, утврдување и избор на членови на Советот на месната 

заедница ќе ја спроведе Комисијата за спроведување на постапка за избор на членови на 

Советот на месната заедница, формирана од страна на Градоначалникот на општина 

Берово. 

 

Член 4 

 Граѓаните од соодветната месна заедница благовремено ќе бидат известени од 

Градоначалникот на општината за денот, часот и местото на одржување на Собирот на 

граѓаните. 

 

Свикувањето на Собирот на граѓаните на месната заедница ќе биде извршено со 

објавување на web страната на Општина Берово, како и со истакнување на соопштението 

на видни места на територијата месната заедница за којашто се свикува Собирот на 

граѓани. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

Бр.08-726/1                                                                                   ОПШТИНА БЕРОВО 

28.02.2018 година                                                                            Градоначалник 

Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 99 став 2 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со член 84 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр.5/2002) и Одлуката за распишување 

избор на членови на Совет на месна заедница на подрачјето на општина Берово Бр.08-548/1 

од 13.02.2018, Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ 

НА МЕСНА ЗАЕДНИЦИ ВО С.РУСИНОВО 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се распишуваат избори за членови на Советот на месната заедница 

во с.Русиново, општина Берово. 

 

Член 2 

 Изборот за членови на Советот на месната заедница во .Русиново, ќе се спроведe на 

ден 25.03.2018 година (недела), со почеток во 19:00 часот. 

 

  

Член 3 

 Постапката за предлагање, утврдување и избор на членови на Советот на месната 

заедница ќе ја спроведе Комисијата за спроведување на постапка за избор на членови на 

Советот на месната заедница, формирана од страна на Градоначалникот на општина 

Берово. 

 

Член 4 

 Граѓаните од соодветната месна заедница благовремено ќе бидат известени од 

Градоначалникот на општината за денот, часот и местото на одржување на Собирот на 

граѓаните. 

 

Свикувањето на Собирот на граѓаните на месната заедница ќе биде извршено со 

објавување на web страната на Општина Берово, како и со истакнување на соопштението 

на видни места на територијата месната заедница за којашто се свикува Собирот на 

граѓани. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

Бр.08-728/1                                                                                   ОПШТИНА БЕРОВО 

28.02.2018 година                                                                            Градоначалник 

Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), а во врска со член 31 став 2 од Законот за 
финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен Весник на Република 
Македонија бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011 и 192/2015), член 5 став 1 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош бр. 01-543/1 од 
01.03.2016 година, и врз основа на поднесеното барање со бр. 08 - 485/1 од 06.02.2018 година 
и Записник од Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна парична помош со архивски број 08 – 485/2 од 06.02.2018 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе  
  
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на парична помош  

од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 
 

 
1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2018 година на лицето Будимка 

Бошнаковска со адреса на живеење во с.Будинарци, 2330 Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxxx, 
да се исплати парична помош во висина од 2.000,оо денари поради тешка финансиска 
состојба.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 

програма Д0 Градоначалник, подставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи).  
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 

име на Будимка Бошнаковска на трансакциска сметка број xxxxxxxxxxxxxxx  на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе биде објавено во 

Службен Гласник на Општина Берово. 

 
 

Изготвила: 
Зорица Ризовска  
Одделение за управување со човечки ресурси 
 
 

  
 
Бр. 08 – 485/3       Општина Берово 
06.02.2018 година       Градоначалник 
Берово        Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр.05/2002), а во врска со член 31 став 2 од Законот за 
финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен Весник на Република 
Македонија бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011 и 192/2015), член 5 став 1 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош бр. 01-543/1 од 
01.03.2016 година, и врз основа на поднесеното барање со бр. 08-394/1 од 30.01.2018 година и 
Записник од Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна парична помош со архивски број 08 – 394/2 од 30.01.2018 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе  
  
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на парична помош  

од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 
 

 
1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2018 година на лицето Вилхан 

Едипов со адреса на живеење „xxxxxxxxx“ број xx А, 2330 Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxx, да се 
исплати парична помош во висина од 2.000,оо денари поради тешка финансиска состојба.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 

програма Д0 Градоначалник, подставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи).  
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 

име на Вилхан Едипов на трансакциска сметка број xxxxxxxxxxxxxx  на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе биде објавено во 

Службен Гласник на Општина Берово. 

 
 

Изготвила: 
Зорица Ризовска  
Одделение за управување со човечки ресурси 
 
 

  
 
Бр. 08 – 394/3       Општина Берово 
05.02.2018 година       Градоначалник 
Берово        Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), а во врска со член 31 став 2 од Законот за 
финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен Весник на Република 
Македонија бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011 и 192/2015), член 5 став 1 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош бр. 01-543/1 од 
01.03.2016 година, и врз основа на поднесеното барање со бр. 08 - 411/1 од 31.01.2018 година 
и Записник од Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна парична помош со архивски број 08 – 411/2 од 31.01.2018 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе  
  
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на парична помош  

од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 
 

 
1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2018 година на лицето Марин 

Тренчовски со адреса на живеење во с.Будинарци, 2330 Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxx, да 
се исплати парична помош во висина од 2.000,оо денари поради тешка финансиска состојба.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 

програма Д0 Градоначалник, подставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи).  
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 

име на Марин Тренчовски на трансакциска сметка број xxxxxxxxxxxxxx  на Уни Банка АД 
Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе биде објавено во 

Службен Гласник на Општина Берово. 

 
 

Изготвила: 
Зорица Ризовска  
Одделение за управување со човечки ресурси 
 
 

  
 
Бр. 08 – 411/3       Општина Берово 
05.02.2018 година       Градоначалник 
Берово        Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), а во врска со член 31 став 2 од Законот за 
финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен Весник на Република 
Македонија бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011 и 192/2015), член 5 став 1 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош бр. 01-543/1 од 
01.03.2016 година, и врз основа на поднесеното барање со бр. 08 - 628/1 од 20.02.2018 година 
и Записник од Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна парична помош со архивски број 08 – 628/2 од 22.02.2018 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе  
  

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на парична помош  

од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 
 

1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2018 година на лицето Невена 
Тренчовска со адреса на живеење „хх“ бр.хх, с.Двориште - 2330 Берово со ЕМБГ 
ххххххххххххххх, да се исплати парична помош во висина од 2.000,оо денари поради тешка 
финансиска состојба.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 
програма Д0 Градоначалник, подставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи).  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Невена Тренчовска на трансакциска сметка број хххххххххххххххххх  на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе биде објавено во 
Службен Гласник на Општина Берово. 

 
         ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 
Од страна на лицето Невена Тренчовска е поднесено Барање за исплата на 

парична помош со наш архивски број 08 – 628/1 примено во архива на Општина 
Берово на ден 20.02.2018 година. 

Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна парична помош го разгледа поднесеното барање на ден 
22.02.2018 година и од страна на комисијата е изготвен Записник со архивски број 08 
– 628/2 од 22.02.2018 година, во кој е констатирано дека барателот ги доставил 
следните документи: 1. Фотокопија од лична карта, издадена од МВР Берово, со датум 
на издавање 05.02.2012 година и важност до 04.02.2022 година;   2.  Број на 
трансакциска сметка во Уни Банка; 3. Потвда бр. 2233609 од 15.02.2018 година од 
Агенција за вработување на Република Македонија - Центар за вработување Берово 
дека лицето е евидентирано како друго лице кое бара вработување; и 4. Извод од 
матична книга на умрените бр. 10-03/03 од 03.02.2014 година за сопругот на лицето 
барател. 

Од приложените документи, Комисијата констатираше дека потребната документација е 
комплетна и барателот ги исполнува критериумите за доделување на средства за еднократна 
парична помош согласно член 5 став 1 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација 
на трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош со 
архивски број 01-543/1 од 01.03.2016 година.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од изреката на 
ова Решение.  

 
Упатство за правно средство: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 

Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена од приемот на истото.  

 
 

Изготвила: 
Зорица Ризовска  
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Одделение за управување со човечки ресурси 
 
 

  
 
Бр. 08 – 628/3       Општина Берово 
22.02.2018 година       Градоначалник 
Берово        Звонко Пекевски с.р. 
 
 
 
    Доставено до: 
 - именуваниот 
 - архива на Општина Берово 
-  Комисија за утврдување за исполнување на доделување на еднократна парична помош 
-  Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), а во врска со член 31 став 2 од Законот за 
финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен Весник на Република 
Македонија бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011 и 192/2015), член 5 став 2 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош бр. 01-543/1 од 
01.03.2016 година, и врз основа на поднесеното барање со бр. 08 - 493/1 од 06.02.2018 година 
и Записник од Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна парична помош со архивски број 08 – 493/3 од 13.02.2018 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе  
  
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на парична помош  

од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 
 

 
1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2018 година на лицето Шаин 

Дибранов со адреса на живеење „хххххххххххххх“ бр.х, 2330 Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, 
да се исплати парична помош во висина од 2.000,оо денари поради тешка финансиска 
состојба.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 

програма Д0 Градоначалник, подставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи).  
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 

име на Шаин Дибранов на трансакциска сметка број хххххххххххххх  на Уни Банка АД 
Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе биде објавено во 

Службен Гласник на Општина Берово. 

 
 

Изготвила: 
Зорица Ризовска  
Одделение за управување со човечки ресурси 
 
 

  
 
Бр. 08 – 493/4       Општина Берово 
14.02.2018 година       Градоначалник 
Берово        Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр.05/2002), а во врска со член 31 став 2 од Законот за 
финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен Весник на Република 
Македонија бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011 и 192/2015), и потврда од 
Македонска Православна Црква Струмичка Православна Епархија 08 – 62/2 примена во 
архива на Општина Берово на 21.02.2018 година, Градоначалникот на Општина Берово 
донесе  
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 
 

1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2018 година на лицето Владо 
Методиев со адреса на живеење „хххххххххххххххх“ број хх, 2330 Берово со ЕМБГ 
ххххххххххххххх, да се исплати парична награда во висина од 6.000,оо денари по повод 
фаќањето на светиот крст на Христијанскиот Празник Водици – Богојавление од страна на 
неговиот внук Владимир Методиев.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2018 година 
програма Д0 Градоначалник, подставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи).  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Владо Методиев на трансакциска сметка ххххххххххххххх  на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

По повод фаќањето на Светиот крст на Христијанскиот Празник Водици – 
Богојавление од страна на Градоначалникот на Општина Берово се доделува традиционално 
парична награда во висина утврдена во член 1 од ова Решение.  

Светиот крст е фатен од страна на Владимир Методиев, а средствата од паричната 
награда ќе бидат исплатени на име и трансакциска сметка на носителот на истите наведен во 
член 3 од ова Решение. 

Од страна на Македонска Православна црква – Охридска Архиепископија – Струмичка 
Православна Епархија Храм Рождество на Пресвета Богородица Берово е доставено Потврда 
со наш архивски број 08 – 62/2 примена на ден 21.02.2018 година, во која се потврдува дека 
лицето Владимир Методиев е фаќач на светиот крст. 

Врз основа на горенаведеното, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
Решение.  

 

Упатство за правно средство: Против ова Решение може да се поднесе 
приговор до Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена од приемот на 
истото.  

 
Изготвила: 
Зорица Ризовска  
Одделение за управување со човечки ресурси 

 
Бр. 08 – 643/1       Општина Берово 
22.02.2018 година       Градоначалник 
Берово        Звонко Пекевски с.р. 
 

 
 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


